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ایران در سال 1400 در حوزههای منطقهای، قدرت دفاعی و موشکی همچنان درگیر خواهد بود اما همه زمینه های دفاعی با

جدیت و شتاب بیشتر ادامه خواهد یافت. 

امیر حاتمی، وزیر دفاع ایران عنوان کرد؛ 

امیر حاتمی، وزیر دفاع ایران در همایش مدیران ارشد وزارت دفاع گفت:

بحمد االله در سال جاری علی رغم همه ی محدودیت ها و مخاطرات، پیشرفت های قابل توجهی را در صنعت دفاعی شاهد
بودیم که خداوند متعال را شاکریم. 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، امیر حاتمی با بیان موقعیت خاص جمهوری اسلامی ایران در سال99 گفت:

در این سال دولت آمریکا به سردمداری " ترامپ" تمام تلاش خود را برای فشار حداکثری بر ایران اسلامی به کار برد اما در
نهایت خودش از ارکان قدرت این کشور کنار گذاشته شد.

 تغییر دولت در عراق، ترور وزیر دفاع با تشریح شرایط محیط بین الملل و اتفاقات و رخدادهای منطقه ای از جمله
ناجوانمردانه سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی و دانشمند دفاعی و هستهای دکتر فخری زاده، فضاسازی ها

علیه جبهه مقاومت در لبنان، دخالت بیگانگان در سوریه، جنگ و ائتلاف علیه مردم مظلوم یمن، جنگ قره
باغ، فضاسازی علیه ایران در افغانستان، آشکار سازی روابط کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی و در

تصریح کرد:نهایت تلاش آمریکا برای تمدید تحریم های تسلیحاتی ایران 

بسیاری از این اقدامات با محوریت غلبه بر جمهوری اسلامی ایران صورت گرفته و می گیرد اما دیدیم که در نهایت توطئه شوم
دشمنان نه تنها با شکست مواجه شد بلکه وضعیت منطقه نیز به ضرر آمریکا و اذنابش رقم خورد. خدا را شاکریم که در همه ی

زمینه های دفاعی توانستیم اهداف و اولویت ها را محقق کنیم.

وی تصریح کرد:

توصیه و مطالبه اصلی، تلاش برای پیروزی در جنگ اقتصادی و به کارگیری حداکثری از داراییها و منابع مولد وزارت دفاع در
سال آینده است به طوری که در سال 1400 بتوانیم با برنامه ریزی دقیق و هدفمند به چند برابر داراییهای امروز دست یابیم

اما در حوزههای منطقهای و قدرت دفاعی و موشکی همچنان درگیر خواهیم بود و نیل به اهداف عالی در این زمینه ها را با
قدرت هرچه تمام تر ادامه خواهیم داد. 

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه عزت امروز ایران اسلامی با تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب، ایستادگی و
بصیرت مردم رقم خورده است گفت:

در این مهم نیروهای مسلح جمهوری اسلامی نقش مهمی را ایفا کردند و توانستند در موازنه ی قدرت بسیار تاثیر گذار عمل
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کنند. 

امیر حاتمی با بیان عملکرد قابل قبول وزارت دفاع در حوزه های مأموریتی خود گفت: فرمانده معظم کل قوا بارها از اقدامات
وزارت دفاع اظهار رضایت فرمودند و این موضوع مهمترین شاخص ارزیابی برای دست اندکاران صنعت دفاعی خواهد بود. 

وزیر دفاع یکی از علتهای اصلی موفقیت صنعت دفاعی را پیگیری تدابیر و رهنمود های مقام معظم فرماندهی کل قوا در این
وزارتخانه عنوان کرد و گفت:

در همه زمینه های دفاعی تدابیر حکیمانه معظم له را پیاده، جاری و ساری کردیم و این مهم با جدیت و شتاب هر چه بیشتر
ادامه خواهد یافت. 

امیر حاتمی ارتباط بین وزارت دفاع با سایر سازمان ها و  نیروهای مسلح را از مطالبات مقام معظم رهبری (مدظله العالی)
برشمرد و گفت:

با تشریک مساعی و تعاملات سازنده با نیروهای مسلح، ستاد کل و دستگاه های مرتبط با حوزه مأموریتی وزارت دفاع در دو
بخش نظامی و غیر نظامی، اهداف این سازمان در بخش های مختلف به خوبی هر چه تمام تر پیش رفت.

امیر سرتیپ حاتمی با اشاره به برنامه تحولی وزارت دفاع در سال 1400 گفت: در هدف گذاریهای آتی و مخصوصاً
اولویتهای تحولی سال آینده، انتظارات نیروهای مسلح و مطالبات آنها در بخشهای مختلف به ویژه موشکی و سایر مولفههای

دفاعی باید مدنظر قرار گیرد.

[1] وزارت دفاعبرچسب ها: 
[2] خاور میانه

[3] موشک های بالستیک
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